## I

42. TVMVLVM idest fert. SVPER-  
ADDITE CARMEN idest sit scrip-  
tum super tumulo idest memoriae  
superscribite in ecloga.
- 6 43. IN SILVIS idest positus.  
DAPHNIS EGO rel. Carmen hoc  
super tumulo fuit et epitaphium  
vel † defectionis apud veteres.
44. PECORIS CVSTOS idest po-  
10 puli Romani.
46. IN GRAMINE idest israth,  
de nomine herbae, quae gramen  
dicitur. QVALE idest dulce.
- 15 47. SALIENTE idest scatente.
48. NEC CALAMIS idest alle-  
gorice dicit Virgilius de Theo-  
criti scriptura. AEQVIPERAS idest

1 s. superattite LP supante N |  
3 memoriae] membrae L membre N  
menbre P | 4 superscribite] super-  
scripte | egloga L egloga P eglogo  
N | in eclgoa] fort. leg. elogium, cf.  
schol. Bern.: CARMEN epitaphium, hoc  
est in eulogio superscribite duos versus  
sequentes | 5 in sillus L | possitus LP |  
6 ego ri N egor i LP | hoc] h P  
h L om. N | 7 tumulo, corr. m. rec. N |  
epitaphium] cepit aphū P coepit aphū  
L | aepit aphū N | 8 difectiones P  
de fectionis LN | † defectionis] num hoc  
eo spectat, quod et in scholiis Vero-  
nensibus (p. 75 K.) et in scholiis Ber-  
nensibus (ad v. 44) epigrammata ellipsin  
amare dicuntur? | 9 peccoris NP |  
9 s. Custosa populi L | 10 romā L |  
12 israth] his sath P | 13 De nomine]  
Deno ē | herbe L | que P q; LN |  
14 QVALE] tale (tela cod. B) schol.  
Bern. | 16 s. alligorige LN alligorige  
P | 17 d: LN | Uirgi L uirgi P  
Uirgio N | 17 s. teocrito scriptura  
equiperas N teo scripturasequiperas  
L teocrito scriptum aequiperas P  
de Theocriti scriptura] de Theocrito  
schol. Bern.

5 ss. Schol. Bern. p. 788: HINC VSQVE AD SIDERA NOTVS ut alibi (A. I, 379):  
Fama super aethera notus. Aut quia Deus aut quia futurus erat.  
Iunilius dicit.

## II

42. SVPERADDITE CARMEN idest  
titulum scriptum super tumulum.
43. IN SILVIS idest positus. 5
44. FORMONSI PECORIS idest po-  
puli Romani. CVSTOS idest Iulius 10  
Caesar vel Flaccus vel Saloninus.
48. SED VOCE MAGISTRVM idest  
Theocritum. 15

1 SVPERADDITE] superposite L | 9 for-  
mo // si N | peporis L | 10 romani, ro  
in ras. P | 11 Caesar] cessar | solo-  
ninus LP soloninus, corr. sa- N |  
16 uocae N | 17 Theocritum] teo-  
critum.

## I

coaequaris idest accusativo et  
ablativo. VOCE idest canendo.  
MAGISTRVM Theocritum dicit.

49. ALTER AB ILLO idest se-  
5 cundus a Theocrito.

50. NOSTRA idest [inter] car-  
mina.

52. AD ASTRA idest inmortalem  
faciemus.

10 53. MAIUS idest amplius vel  
melius.

55. STIMICHON idest quidam  
pastor et ipse puer fuit, figuravit  
nomina Nympharum resonando.